
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/694807 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Malzemeler teklif cetvelinde yer alan miktar 
kadar, üretim tesisinden veya kantarı bulunan 
yükleniciye ait stok sahasından teslim alınacaktır. 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 01.09.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 2.940.000,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 3.165.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 3.165.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 3.240.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 01.09.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 29.02.2024 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

Gönderen Şube Kodu : 725 

Fiş No : 2023008083191179 

Fiş Tarihi : 01.09.2023 15:14:00 

Yatırılan Tutar : 1.582,50  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 01.09.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ATLAS HAZIR BETON MADENCİLİK PETROL 
İNŞAAT TAAHHÜT TAŞIMACILIK VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ - 1020411772 

 


